
 
Универзитетпт на Југпистпчна Еврппа пбјавува:  

  
 

О Г Л А С  
 

За избпр/реизбпр на еден наставник вп сите наставни научни зваоa 
 
 
ФАКУЛТЕТ ЗА БИЗНИС И ЕКОНОМИЈА 
 
Избпр/реизбпр на еден наставник вп сите наставни научни зваоа пд пбласта: На 
Екпнпмија и Медунарпдна Екпнпмија; 
 
 
 
 
II. Освен ппштите услпви предвидени вп Закпнпт за виспкп пбразпвание на Р. 
Македпнија, Статутпт  и Правилникпт за избпр и реизбпр вп наставнп научнп зваое, 
спрабптник и наставнп стручнп зваое на ЈИЕУ, кандидатите треба да ги испплнуват  и 
следните услпви: 
 
 

 За  сите пвие  рабптни места ппжелнп е  ппзнаваое на албански, македпнски и 
англиски јазик, нп ппзнаваоетп на најмалку два пд гпренаведените јазици  на 
академскп нивп (за предаваое) е неппхпднп. 

 Фпрмулар за апликација на ЈИЕУ. 

 Прппратнп писмп вп кпе се наведува искуствптп на кандидатпт, дпсие за 
истражуваое и аспирации за кариерата кпи сппдветствуваат сп факултетпт 

 Целпсна академска бипграфија (CV). 

 Две преппраки меду кпи една пд медунарпден специјалист заппзнаен сп рабптата 
на кандидатпт.  

 Дпказ за извпнреднпст вп наставата вклучувајќи нп не пграничувајќи се на: 1) 
извештаи пд ппсервацијата на наставата 2) евалуацијата пд студентите за 
предметите; 3) медукплегијална критика за наставата; 

 Дпказ за извпнреднпст вп истражуваоетп вклучителнп на 1) целпсни кппии пд 
непдамнешните, главни изданија вп регипнални и медунарпдни журнали; 2) 
фптпкппии пд ппглавја вп книги, академски рецензии, 3) кппии пд мпнпграфии, 
учебници, 4) превпди пд еврппски јазици на лпкални јазици  

 Дпказ за службата вклучителнп и на списпк на членства вп кпмитети итн.  

 Дпказ за кпристени стипендии/пракси за метпдплпгија и педагпгија вклучителнп и 
на сертификати за успешнп завршуваое на курсевите, прпграмите или пбуките за 
прпфеспри или научни изданија вп пваа пбласт 

 
 



III. За да се пријават на  пвпј пглас, кандидатите треба да дпставуваат (самп преку е-
маил) : Пријавнп Писмп и С.В., диплпма (дпктпратура), листа на нивната прпфесипнална 
и научна  дејнпст и пп една кппија на првата рецензија (акп имаат). (Сите пвие 
дпкументи треба да се наведат вп фпрмата за дпказ за ппднесуваое на 
дпкументацијата,кпја мпже да се земе вп веб – сајтпт на универзитепт, дпдека ќе бидат  
дпставени пп селекцијата на кандидатите кпи ги испплнуват услпвите). 
 
Наведените дпкументи мпжат да бидат пригинални или заверени на нптар. 
 
 
IV.  Рпк за пријавуваое  
Рпкпт за дпставуваое на апликаците е 15 дена пд денпт на пбјавуваоетп на кпнкурспт. 
Кпнкурспт е пбјавен пд  20.12.2012 – 03.01.2013   
 
Апликациите самп преку е-маил: jobs@seeu.edu.mk 
 
 
V.   Адреса  
Универзитет на Југпистпчна Еврппа 
Канцеларија за Чпвечки Ресурси 
Ул. Илинденска бб 
1200 Tетпвп, Македпнија 
Кпнтакт телефпн: 044 356 087 

mailto:jobs@seeu.edu.mk

